HNPR-2017-02021
★1年

特急
湖南省发展和改革委员会文件
湘发改价调〔2017〕612号
[image: image1.png]

湖南省发展和改革委员会

关于衡阳南岳机场航空运输延伸服务
收费有关问题的批复

衡阳南岳机场有限责任公司：

你公司《关于航空运输延伸服务收费标准的请示》收悉。经研究，现就有关问题批复如下：

一、为充分发挥市场对资源配置的决定性作用，促进民航运输提质增效，更好满足人民群众出行需求，我省民航机场延伸服务除机动车停放服务、机场客运班线外，实行市场调节价，由服务提供者依法自主确定服务收费标准。你公司应当严格遵守《价格法》、《民用航空法》等法律法规规定，按照“合法、公平、诚信”原则，合理制定收费标准。

二、机动车停放服务、民航客运班线实行政府指导价，具体收费标准此次不作调整，你公司可根据实际情况下浮执行。

三、你公司开展各项民航机场延伸服务应严格执行收费公示和明码标价规定，遵循旅客、货主自愿的原则，严禁强制服务和强行收费，不得在标价外收取任何未予标明的费用。

附件：衡阳南岳机场机动车停放服务收费标准

湖南省发展和改革委员会
2017年6月19日

	湖南省发展和改革委员会办公室             2017年6月19日印发

附件：

衡阳南岳机场机动车停放服务收费标准
	序号
	服务项目
	计费单位
	计费标准
	服务内容或备注

	一
	小型客、货车（蓝色牌照）
	次
	临时停车且实际停车30分钟以内的免费；超过30分钟1小时内收费5元/辆，每增加1小时加收2元/辆（不足1小时按1小时计算），每天24小时最高收费标准为30元/辆。
	1、特殊车辆以座位数区分大、小型车，9座及以下车辆为小型车，10座及以上车辆为大型车；
2、对在4小时内两次进入停车场而第一次进入时按规定免收停车费的车辆，从第二次起不计免费时间，按规定收取停车费。
3、其它免费和优惠政策参照《湖南省机动车停放服务收费管理办法》（湘价服〔2014〕11号）执行。

	二
	大型客、货车（黄色牌照）
	次
	临时停车且实际停车30分钟以内的免费；超过30分钟1小时内收费10元/辆，每增加1小时加收3元/辆（不足1小时按1小时计算），每天24小时最高收费标准为40元/辆。

	三
	小车专用过夜停放
	次
	1天（24小时）以内收费30元/辆，超过1天（24小时）后，每半天（12小时）加收15元/辆（不足12小时按12小时计算）。